מידע גנטי. כמו כן, קיימות הנחיות גם בתחומי מחקר חדשים בהם מתבצעים ניסויים קליניים, כגון ניסויים במוצרים שמקורם בתאים ורקמות

חיים.

דיונים ממושכים בחנו את הצורך בחקיקה מיוחדת למידע גנטי פרטי, שהרי ההנחיות המשפטיות בדבר ההגנה על הפרטיות והסכמה מדעת

לנטילת דגימות דם ממילא מעוגנות היטב בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א )1981( ובחוק זכויות החולה התשנ"ו )1996(. חרף כל אלה, בעשור

האחרון נעשתה בארץ חקיקה בנושאים הנוגעים לניסויים ולמידע גנטי )חוק זכויות החולה, 1996, חוק המידע הגנטי, 2000(, וקיימת השקה

מסוימת גם לנושא זכויות המטופלים במסגרת ניסויים קליניים. הניסיונות להסדיר בחקיקה את הניסויים הגנטיים בבני אדם החלו לפני שנים